
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 
 

VAIŅODES   NOVADA  DOME 
 

Reģ.Nr.90000059071, Raiņa iela 23a, Vaiņode, Vaiņodes pag.,  Vaiņodes nov.,  LV-3435 
 tālr.63464333, 63464954, fakss 63407924, e-pasts   dome@vainode.lv 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Nr.17   

 
Vaiņodes novada Vaiņodē 

 
2012. gada 28.septembrī 
 
Sēde sasaukta plkst. 1500 

Sēdi atklāj plkst. 1500 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Visvaldis Jansons 
 
Protokolē – sekretāre: Evita Vanaga 
 
Piedalās – Deputāti: Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, Sandra 
Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs Jurjevs 
 
Nepiedalās  – Reinis Ulberts 
 
Uzaicināti piedalīties un piedalās: nav 

 
Darba kārtība: 
 
I. Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas sēdē ietilpstošie jautājumi: 
1. Par adrešu precizēšanu 
2. Par zemes nomas līguma pagarināšanu  
 
II. Komiteju sēdēs neizskatītie jautājumi:  
3. Par štata vienību grozījumiem. 
4. Par dzīvokļu apsaimniekošanu. 
5. Par pašvaldībai piederošas cirsmas pārdošanu izsolē. 
6. Par pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētāja apstiprināšanu. 
7. Par Interešu izglītības programmu finansēšanas no valsts mērķdotācijas apstiprināšanu. 
8. Par papildus finansējumu no pašvaldības budžeta mācību procesa nodrošināšanai Vaiņodes 
vidusskolā. 
9. Par papildus finansējumu no pašvaldības budžeta Liepājas rajona Sporta skolas treneru algām. 
10. Par budžeta grozījumiem. 
11. Par vienreizēju sociālo pabalstu. 
12. Par atļauju deklarēt dzīvesvietu 
13. Par atļauju mainīties dzīvokļiem. 
14. Par dzīvokļa piešķiršanu. 
 



 2 

 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
Pieturēties pie augstāk minētās darba kārtības un pievienot pie domes sēdes darba kārtības: 
15. Par ceļa izdevumu segšanu Vaiņodes Mūzikas skolas pedagogiem. 
16. Par vienreizēju sociālo pabalstu. 
17. Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam V.Jansonam. 

 
I. Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas sēdē ietilpstošie jautājumi: 

 
1.p. 

Par adrešu precizēšanu 
/ziņo: komitejas vadītājs O.Jurjevs / 

 
Pamatojoties uz 2009.gada 03.novembra Ministru kabineta noteikumi Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
1.1. Precizēt sekojošas adreses: 

1.1.1. No „Dambenieki”, Dēsele, Embūtes pag., Vaiņodes novads, LV-3436 uz „Dambenieki”, 
Embūtes pag., Vaiņodes novads, LV-3436. 
1.1.2. No „Jaunšķieri”, Dēsele, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Jaunšķieri”, Embūtes 
pag., Vaiņodes nov.,LV-3436. 
1.1.3. No „Viļņi”, Dēsele, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Viļņi”, Embūtes pag., 
Vaiņodes nov., LV-3436. 
1.1.4. No „Jaunarāji”, Dēsele, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Jaunarāji”, Embūtes 
pag., Vaiņodes nov., LV-3436. 
1.1.5. No „Lejas Vaiči”, Embūte, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Lejas Vaiči”, 
Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436. 
1.1.6. No „Eglīši”, Embūte, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Eglīši”, Embūtes pag., 
Vaiņodes nov., LV-3436. 
1.1.7. No „Radiņkalni”, Embūte, Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436 uz „Radiņkalni”, 
Embūtes pag., Vaiņodes nov., LV-3436. 
1.8. No „Zeltkalni”, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz „Zeltkalni”, Vaiņodes 
pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.9. No „Dzirnavnieki”, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz „Dzirnavnieki”, 
Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.10. No Vaiņodes muiža 1, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 1, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.11. No Vaiņodes muiža 2, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 2, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.12. No Vaiņodes muiža 2A, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 2A, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.13. No Vaiņodes muiža 3, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 3, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.14. No Vaiņodes muiža 3A, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 3A, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 



 3 

1.1.15. No Vaiņodes muiža 5, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 5, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.16. No Vaiņodes muiža 6, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 6, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.17. No Vaiņodes muiža 7, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 7, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 
1.1.18. No Vaiņodes muiža 8, Vaiņode, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435 uz Vaiņodes 
muiža 8, Vaiņodes pag., Vaiņodes nov., LV-3435. 

1.2. Lēmuma izraksts nosūtāms Valsts zemes dienestam un adrešu reģistram. 
1.3. Atbildīgais par lēmuma izpildi zemes lietu speciālists. 
 

2.p. 
Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

/ziņo: komitejas vadītājs O.Jurjevs / 
 
Pamats: O. J., /………/, iesniegums, saņemts Vaiņodes novada domē 08.03.2012, Nr. 3-6/786 ar 
lūgumu pagarināt 2011. gada 25. jūlijā noslēgto zemes nomas līgumu Nr. 229 uz vienu gadu. 
Konstatēts: zemesgabals “Griezītes “, ar kad. Nr. 64920050129, 3,8 ha platībā ir nodots zemes 
reformu pabeigšanai, /………/ 
30.10.2007 Ministru kabineta noteikumi Nr.735 „Noteikumi par valsts un pašvaldību zemes nomu” 
nosaka: 17. punkts, persona, kura vēlas nomāt neapbūvētu valsts vai pašvaldības zemesgabalu, 
pašvaldībā vai valsts institūcijā, kuras valdījumā atrodas attiecīgais zemesgabals, iesniedz šo 
noteikumu 6.1. apakšpunktā minētos dokumentus, t.i., 6.1. fiziskā persona - pieteikumu, kurā norādīts 
vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīvesvietas adrese un cita adrese, kurā persona ir 
sasniedzama, nomājamā zemesgabala adrese, platība, kadastra apzīmējums (ja tāds ir zināms) un 
zemes nomāšanas laikā plānotā darbība; 18.punkts, pašvaldībai ir tiesības noteikt lielāku nomas 
maksas apmēru, izdodot saistošos noteikumus. Ja pašvaldības saistošie noteikumi nav izdoti, 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir:  
18.1. zemei lauku apvidos, kura tiek izmantota personisko palīgsaimniecību vajadzībām atbilstoši 
likuma "Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos" 7.pantam - 0,5 % apmērā no zemes 
kadastrālās vērtības; 18.2. zemei pilsētās, kuru nodod pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārzu 
ierīkošanai - 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības; 18.3. pārējos gadījumos - ne mazāk kā 1,5 
% apmērā no zemes kadastrālās vērtības. 
Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldībai ir šādas autonomās funkcijas: 
10) sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā un 13) saskaņā ar attiecīgās 
pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un apbūves kārtību. Likuma 14.pantā ir 
noteikts, lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums: 3) racionāli 
un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.  
    
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
2.1. Pagarināt 25.07.2011. gada zemes nomas līgumu Nr.229, noslēgtu starp O. J. un Vaiņodes novada 
domi. 
2.2. Līguma darbības termiņš līdz 2013.gada 30.septembrim. 
2.3. Pārējie līguma nosacījumi nemainās.  

 
II. Komiteju sēdēs neizskatītie jautājumi 

 
3.p.  

Par štata vienību grozījumiem 
/ziņo: V.Jansons/ 

 
Iesniegts štata vienību grozījumu projekts: 



 4 

Tūrisms 
 Izmainīt no tūrisma speciālists- 0.5 likmes – Ls 105.00 
                              uz TIC vadītāju – 1 likme – Ls 210.00 
Embūtes pārvalde 
 Likvidēt: lauksaimniecības konsultants – 0.5 likmes – Ls  
              bet noteikt kasieris/uzskaitvedis 1 likme – Ls 232.00 
Lauksaimniecība 
 Likvidēt: meža apsaimniekošanas speciālists 1 likme Ls 266.00  
Soc. dienests 
 Apstiprināt: soc. dienesta lietvedis – 1 likme – Ls 270.00  
Soc. māja 
 Samazināt labiekārtošanas strādnieks- 1 likme- Ls 210.00 uz 0.5 likmi - Ls 105.00  
Labiekārtošana 
 Apstiprināt: labiekārtošanas darbu vadītājs – 1 likme – Ls 300.00   
Vidusskola 
 Noteikt 0.5 likmi dežurants, veļas mazgātājs ar Ls 116.50  
 Noteikt 1 likmi sētnieks, garderobists – Ls 210.00  
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
3.1. Veikt izmaiņas pašvaldības darbinieku štatu sarakstā: 
 3.1.1. Likvidēt štata vienību tūrisma speciālists- 0.5 likme; 

3.1.2. Apstiprināt štata vienību Embūtes TIC tūrisma informācijas centrs vadītājs – 1 likme, 
amatalga Ls 210.00; 
3.1.3. Likvidēt štata vienību lauksaimniecības konsultants Embūtes pagasta pārvaldē – 0.5 
likme; 
3.1.4. Apstiprināt štata vienību Embūtes pagasta pārvaldē kasieris/uzskaitvedis – 1 likme, 
amatalga Ls 232.00; 
3.1.5.  Likvidēt štata vienību meža apsaimniekošanas speciālists 1 likme; 
3.1.6. Apstiprināt štata vienību Sociālā dienesta lietvedis Ls 270.00; 
3.1.7. Samazināt štata vienību labiekārtošanas strādnieks Sociālā mājā no 1.0 likme uz 0.5 likmi; 
3.1.8. Apstiprināt štata vienību labiekārtošanas darba vadītājs – 1 likme, amatalga Ls 300.00; 
3.1.9. Apstiprināt štata vienību Vaiņodes vidusskolā dežurants/veļas mazgātājs – 0.5 likme, 
amatalga Ls 116.50; 
3.1.10. Apstiprināt štata vienību Vaiņodes vidusskolā sētnieks /garderobists – 1 likme, amatalga 
Ls 210.00. 

3.2. Lēmums stājas spēkā ar 01.10.2012. 
3.3. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada pašvaldības grāmatvedībā izpildei. 
 

4.p.  
Par dzīvokļu apsaimniekošanu 

/ziņo: V.Jansons/ 
 
Komunālās nodaļas vadītāja Edgara Audera iesniegtais dzīvojamo ēku apsaimniekošanas projekts. 
Obligāti veicamo dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu saraksts 
Dzīvojamās mājas tehniskā apkope un remonti. 
   Ūdensvada un kanalizācijas sistēma: 
1.Sistēmas nepārtrauktas darbības nodrošināšana. 
2.Sistēmas apsekošana (skaitītāju, ventiļu, filtru, nosēdaku,  sūkņu, izolācijas), apsekošanas aktu 
noformēšana un saglabāšana. 
3.Sistēmas iekārtu tīrīšana un regulēšana. 
4.Kopējo skaitītāju rādījumu nolasīšana un fiksēšana. 
5.Ūdens rezervuāru tīrīšana, dezinficēšana( hlorēšana) , skalošana.2x gadā 



 5 

6.Dzeramā ūdens paraugu ņemšana pēc ūdens rezervuāra dezinfekcijas un analīžu veikšana. 
7.Notekūdens paraugu noņemšana no notekūdeņu izplūdes vietām un analīžu veikšana. 
      Siltumapgādes sistēma: 
1.Sistēmas nepārtrauktas darbības nodrošināšana. 
2.Sistēmas ieregulēšana sākot apkures sezonu. 
3.Siltummezgla iekārtu un ūdens sildītāja hidrauliskā pārbaude. 
4.Apkures sistēmas atgaisošana. 
5.Sūkņu un elektrisko dzinēju pārbaude un regulēšana. 
6.Kontrolmēraparatūras darbības uzraudzība. 
7.Iekārtu un cauruļvadu krāsošana un siltumizolācijas uzlikšana 
8.Bojāto noslēgventiļu nomaiņa  siltumapgādes sistēmā. 
 
     Elektroapgādes sistēma: 
1.Sistēmas nepārtrauktas darbības nodrošināšana. 
2.Elektrosadales skapju un sistēmas tehniskā stāvokļa pārbaude un tīrīšana. 
3.Koplietošanas elektroenerģijas uzskaites rādījumu nolasīšana. 
4.Koplietošanas telpu apgaismes ķermeņu, rozešu, armatūras, slēdžu, automātu u.c.  pārbaude un 
nomaiņa. 
 Mājas konstruktīvie elementi: 
1.Koplietošanas logu, durvju un ventilācijas lūku apsekošana. 
2.Mājas apmales drenāžas sistēmas apsekošana un tīrīšana. 
3.Jumta, pamatu, bēniņu, pagrabu, kāpņu telpu konstruktīvo elementu ( sienu,  
    griestu, grīdu, pārsegumu, hidroizolācijas, siltumizolācijas ) apsekošana. 
4.Fasādes, balkonu, lodžiju un nojumju apsekošana. 
5.Lietus ūdens notekcauruļu apsekošana un tīrīšana. 
6.Dūmvadu un ventilācijas šahtu pārbaude un tīrīšana. 
7.Ventilācijas vadu, režģu un jumtiņu krāsošana. 
8.Konstruktīvo elementu kārtējie remonti.  
9.Plānotie nākamo periodu izdevumi kārtējiem remonta darbiem. 
    Mājas pārvaldīšanas pakalpojumi: 
1.Finanšu uzskaite. 
2.Maksājumu aprēķini. 
3.Dzīvokļa īpašumu īpašnieku norēķinu uzskaite. 
4.Dzīvokļu īpašumu īpašnieku maksājumu pieņemšana. 
5.Dzīvokļu īpašumu īpašnieku informēšana par izmaiņām pakalpojumu tarifos. 
6.Norēķini ar pakalpojumu sniedzējiem. 
7.Gada pārskatu sagatavošana. 
8.Remonta darbu tāmēšana. 
9.Finanšu un grāmatvedības dokumentu saglabāšana papīra elektroniskā formā. 
   Juridiskie pakalpojumi: 
1.Līgumu slēgšana ar dzīvokļa īpašniekiem (īri, komunālie pakalpojumi, ūdens piegādi) 
2.Parādu piedziņa (tiesvedības dokumentu sagatavošana, darbs ar parādniekiem ). 
3.Juridisko dokumentu saglabāšana. 
    Lietvedība: 
1.Iedzīvotāju iesniegumu pieņemšana, reģistrēšana un atbilžu sniegšana. 
2.Lietvedības dokumentu saglabāšana papīra un elektroniskā veidā. 
3.Kurināmā uzskaite un ikmēneša norakstīšana pašvaldības katlu mājām. 1x mēnesī 
4.Dziļurbumu ūdens patēriņa uzskaite.1x mēnesī 
5.Iedzīvotāju informēšana ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu avārijas gadījumos, dzeramā ūdens 
sistēmas dezinfekcijas laiku.    
6.Pasūtijumu pieņemšana no iedzīvotājiem santehnikas bojājumu gadījumos. 
7.Grafiku sastādīšana tualešu un kanalizācijas nosēdumu aku izvešanai. 2x gadā 
8.Gadskārtējo statistiku pārskatu sagatavošana. 
9.Aprēķinu sagatavošana gadskārtējai dzeramā ūdens kvalitātes monitoringa programmai un 
4artēziskajiem urbumiem.1x gadā 
10.Aprēķinu sagatavošana dzeramā ūdens dezinfekcijas monitoringa programmai Vaiņodes un 
Embūtes pagastam.       1x gadā 



 6 

11.Aprēķinu sagatavošana B un C kategorijas piesārņojošo darbību, ūdens lietošanas atļaujas 
pieteikumiem. 
 
Pašreizējās apsaimniekošanas izmaksas uz 1 m2 ( Ls )  
Vaiņodes pagastā: 
Sanatorija 8         pašreiz Ls 0.10  plānots Ls 0.16 
Vienības iela 8      pašreiz Ls 0.10 plānots Ls 0.16 
Celtnieku iela 4     pašreiz Ls 0.10 plānots Ls 0.20 
Celtnieku iela 6     pašreiz Ls 0.10 plānots Ls 0.20 
Tirgoņu iela 29a     pašreiz Ls 0.10 plānots Ls 0.20 
Raiņa iela 62         pašreiz Ls 0.10 plānots Ls 0.10 – (apsaimniekošanas maksu netiek plānots mainīt, 
jo paši   mājas iedzīvotāji daļēji apsaimnieko) 
Elkoņu iela 1         pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Sporta iela 1a        pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Sporta iela 3          pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Raiņa iela 7           pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08  
Raiņa iela 9           pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Raiņa iela 18a        pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Raiņa iela 36          pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Raiņa iela 46          pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Raiņa iela 56          pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Raiņa iela 60a        pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Tirgoņu iela 5         pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Tirgoņu iela 3a       pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Kungu iela 31b       pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Kungu iela 31c       pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Kungu iela 30         pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Brīvības iela 6         pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Brīvības iela 13       pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Brīvības iela 23       pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
Brīvības iela 4         pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.08 
 
Embūtes pagasta Vībiņos: 
Uzvaras iela 3 - pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Uzvaras iela 13 - pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Kalnu iela 1 - pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Kalnu iela 2 - pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Kalnu iela 3 - pašreiz Ls 0.08 plānots Ls 0.16 
Pamatojoties uz iepriekš minēto un 2008.gada 9.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 1014 
„Kārtība, kādā aprēķināma maksa par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
4.1. Noteikt dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksu Vaiņodes novada Vaiņodes pagastā par 1 m2 ar 
2012.gada 01.novembri: 
 4.1.1. Sanatorija 8 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 

4.1.2. Vienības iela 8 - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.3. Celtnieku iela 4 - Ls 0.20 (nulle lati 20 santīmi); 
4.1.4. Celtnieku iela 6  - Ls 0.20 (nulle lati 20 santīmi); 
4.1.5. Tirgoņu iela 29a  - Ls 0.20 (nulle lati 20 santīmi); 
4.1.6. Sporta iela 1a - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.7. Sporta iela 3 - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.8. Raiņa iela 18a  - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 



 7 

4.1.9. Raiņa iela 46 - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.10. Raiņa iela 60a - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.11. Kungu iela 31b - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.1.12. Kungu iela 31c - Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi). 

4.2. Pārējās Vaiņodes pagasta dzīvojamās mājās apsaimniekošanas maksa paliek pašreizējā cenā. 
4.3. Uzdot Vaiņodes novada komunālās nodaļas vadītājam Edgaram Auderam līdz 2012.gada 
31.oktobrim tikties ar apsaimniekojamo dzīvojamo māju iedzīvotājiem Vaiņodes pagastā un veikt 
apsaimniekošanas maksas informēšanas, izskaidrošanas un plānošanas darbus. 
4.4. Noteikt dzīvojamo māju apsaimniekošanas maksu Vaiņodes novada Embūtes pagasta Vībiņos par 
1 m2 ar 2012.gada 01.novembri: 

4.4.1. Uzvaras iela 3 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.4.2. Uzvaras iela 13 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.4.3. Kalnu iela 1 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.4.4. Kalnu iela 2 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi); 
4.4.5. Kalnu iela 3 -  Ls 0.16 (nulle lati 16 santīmi). 

4.5. Uzdot Vaiņodes novada Embūtes pagasta pārvaldes uzskaitvedei Indrai Pāvilai un Vaiņodes 
novada domes priekšsēdētāja vietniekam Oļegam Jurjevam līdz 2012.gada 31.oktobrim tikties ar 
apsaimniekojamo dzīvojamo māju iedzīvotājiem Embūtes pagasta Vībiņos un veikt apsaimniekošanas 
maksas informēšanas, izskaidrošanas un plānošanas darbus. 
4.6. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada komunālā nodaļā, Vaiņodes novada pašvaldības 
grāmatvedībā, Embūtes pagasta pārvaldē. 
 

5.p.  
Par pašvaldībai piederošas cirsmas pārdošanu izsolē 

/ziņo: V.Jansons/ 
 
Objekts ar nosaukumu „Īpašuma „Krūklīši” cirsmas izsole” : 

1.Cirtes izpildes veids – kailcirte. 
kvartāls Nr.1, nogabals Nr.27, 1.4 ha platībā; 
kvartāls Nr.2, nogabals Nr.24, 0.6 ha platībā; 
kvartāls Nr.2, nogabals Nr.28 un 29, 2.0 ha platībā. 
2. Daļēji izstrādāta cirsma, bērzs: 
kvartāls Nr.3, nogabals Nr.6, 3.2 ha platībā; 
kvartāls Nr.3, nogabals Nr.8, 0.8 ha platībā; 
kvartāls Nr.3, nogabals Nr.9, 1.0 ha platībā; 
 

kas atrodas īpašumā „Krūklīši”, Vaiņodes pagastā, Vaiņodes novadā (zemes vienības kadastra Nr. 
6492 002 0064).  
Izsoles sākumcena LVL 25 000.00 
Nodrošinājuma naudas, kas ir 10% apmērā no izsoles objekta sākumcenas Ls 2 500.00 (divi tūkstoši 
pieci simti lati 00 santīmi) un dalības maksas  Ls 20.00 (divdesmit lati 00 santīmi) 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
5.1. Apstiprināt izsoles  komisiju sekojošā sastāvā: Komisijas priekšsēdētājs Visvaldis Jansons, 
komisijas locekļi: Egils Juzups, Ingus Silnieks. 
5.2.  Apstiprināt Vaiņodes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Krūklīši” Vaiņodes pagastā, 
Vaiņodes novadā cirsmas (kustamas mantas)izsoles noteikumi (pielikumā). 
5.3. Lēmuma izraksts iesniedzams izsoles komisijai. 
 
 
 
 



 8 

6.p.  
Par pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētāja apstiprināšanu 

/ziņo: Z.Mickus/ 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
6.1. Atcelt Pārslu Ivanovu no Pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētājas pienākumiem  
6.2. Apstiprināt Jolantu Kauliņu par Pedagoģiski medicīniskās komisijas priekšsēdētāju. 
 

7.p.  
Par Interešu izglītības programmu finansēšanas no valsts mērķdotācijas apstiprināšanu 

/ziņo: Z.Mickus/ 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
7.1. Apstiprināt Vaiņodes novada domes interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas 
sadales komisijas lēmumu „Sadalīt un tarificēt valsts mērķdotāciju interešu izglītībai Vaiņodes 
novadā, izvērtējot iesniegtās programmas” (pielikumā). 
 

8.p.  
Par papildus finansējumu no pašvaldības budžeta mācību procesa nodrošināšanai Vaiņodes 

vidusskolā 
/ziņo: Z.Mickus/ 

 
Saņemta mērķdotācija 3 (trim) mēnešiem par periodu no 01.09.2012. līdz 30.11.2012., lai nodrošinātu 
kvalitatīvu mācību procesu nepieciešamas papildus likmes un pašvaldības atbalsts mērķdotācijai. 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
8.1. Noteikt no 01.09.2012. līdz 31.12.2012. Vaiņodes vidusskolā štata vienību Speciālais pedagogs, 
11 stundas mēnesī, amatalga Ls 167.68, no pašvaldības budžeta. 
8.2. Noteikt no 01.09.2012. līdz 31.12.2012. Vaiņodes vidusskolā štata vienību Pagarinātās dienas 
grupa, 10 stundas mēnesī, amatalga Ls 152.32, no pašvaldības budžeta. 
8.3. Noteikt no 01.10.2012. līdz 31.12.2012. Vaiņodes vidusskolā štata vienību Laborants, 0.5 slodzes 
likmi, amatalga Ls 127.00 mēnesī, no pašvaldības budžeta. 
8.4. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada pašvaldības grāmatvedībā izpildei. 

 
9.p.  

Par papildus finansējumu no pašvaldības budžeta Liepājas rajona Sporta skolas treneru algām 
/ziņo: Z.Mickus/ 

 
Lūdzu rast iespēju piešķirt papildus finansējumu Liepājas rajona Sporta skolas Vaiņodes novada 
handbolu  treneru darba samaksai  no Vaiņodes domes budžeta 1,048 likmju (22 stundas) apmērā no 
2012. gada 1.septembra līdz 2012. gada 31. decembrim par kopējo summu Ls 1432.00 (summu 



 9 

sastāda darba alga Ls 280 mēnesī par vienu likmi + darba devēja nodoklis), lai saglabātu mācību 
treniņu grupu, audzēkņu un treneru skaitu Vaiņodes novadā. 
 
/………/ 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
9.1. Apstiprināt štatu sarakstā ar 2011.gada 01.septembri sekojošas likmes un darba algas: 
 10.1.1. Treneris handbolā, 0.476 slodzes likme, darba alga Ls 128.57 mēnesī; 
 10.1.2. Treneris handbolā, 0.333 slodzes likme, darba alga Ls 93.33 mēnesī; 
 10.1.3. Treneris handbolā, 0.238 slodzes likme, darba alga Ls 66.67 mēnesī. 
9.2. Lēmuma izrakstu iesniegt Vaiņodes novada pašvaldības grāmatvedībā. 
 

10.p.  
Par budžeta grozījumiem 

/ziņo: V.Jansons/ 
 
Likuma „Par pašvaldībām” 46.pants nosaka, pašvaldība patstāvīgi izstrādā un izpilda pašvaldības 
budžetu. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 
spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā stāšanās laiks, tiem jābūt 
brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā un pagasta pārvaldē, un tie publicējami pašvaldības mājas 
lapā internetā. 
Saistošos noteikumus par pašvaldības budžeta apstiprināšanu vai grozījumiem pašvaldība triju dienu 
laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūta Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
zināšanai. 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
10.1. Izdot Vaiņodes novada pašvaldības Saistošos noteikumus Nr. 8 "Grozījumi 2012.gada 
23.februāra Saistošajos noteikumos Nr.4 "Vaiņodes novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālo 
līdzekļu budžeta plāns 2012.gadam” – Pielikums Nr.1 
10.2. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 
10.3. Saistošie noteikumi publicējami vietējā laikrakstā „Vaiņodes novada vēstis”. 
10.4. Saistošie noteikumi nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai 
rakstveidā vai elektroniskā veidā trīs dienu laikā no apstiprināšanas dienas. 

 
 

11.p.  
Par vienreizēju sociālo pabalstu 

/ziņo: U.Melbārdis/ 
 
/………/ 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 



 10 

11.1. Piešķirt /………/ vienreizēju sociālo pabalstu Ls 300.00 (trīs simti lati 00 santīmi) operācijas 
apmaksai. 
11.2. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada domes grāmatvedībā un sociālā dienestā. 
 

12.p.  
Par atļauju deklarēt dzīvesvietu 

/ziņo: V.Jansons/ 
 
Pamats: A. S., /………/, iesniegums (saņemts Vaiņodes novada domē 12.09.2012., iereģistrēts ar 
Nr.3-6/784) ar lūgumu atļaut deklarēt dzīves vietu pie vecmāmiņas pašvaldības īres dzīvoklī adresē 
Brīvības iela 4, /………/ 
/………/ 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.pants nosaka (1) Dzīvesvieta ir jebkura personas brīvi izraudzīta 
ar nekustamo īpašumu saistīta vieta (ar adresi), kurā persona labprātīgi apmetusies ar tieši vai klusējot 
izteiktu nodomu tur dzīvot, kurā dzīvot tai ir tiesisks pamats un kuru šī persona atzīst par vietu, kur tā 
sasniedzama tiesiskajās attiecībās ar valsti un pašvaldību. (2) Personai ir tiesisks pamats apmesties uz 
dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres 
vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai 
cita likumiska vai līgumiska pamata. 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
12.1. Atļaut /………/ deklarēt savu dzīves vietu adresē Brīvības iela 4, /………/ 

 
13.p.  

Par atļauju mainīties dzīvokļiem 
/ziņo: V.Jansons/ 

 
Pamats: D. Z., /………/, iesniegums (saņemts Vaiņodes novada domē 29.08.2012., iereģistrēts ar 
Nr.3-6/671) ar lūgumu atļaut mainīties ar dzīvokļiem /………/ 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktu, kurā noteikts, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, un Likumu „Par palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā”,  
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
13.1. Piešķirt S. Z.,  dzīvokli Celtnieku ielā 6 dzīvoklis 17. Slēgt īres līgumu ar Vaiņodes novada 
pašvaldības komunālo nodaļu par dzīvojamās platības izmantošanu.  
13.2. Piešķirt D. Z.,  dzīvokli Celtnieku ielā 6 dzīvoklis 14. Slēgt īres līgumu ar Vaiņodes novada 
pašvaldības komunālo nodaļu par dzīvojamās platības izmantošanu.  
13.3. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada komunālajā nodaļā un lietvedībā. 
 

 
 
 
 
 
 



 11 

14.p.  
Par dzīvokļa piešķiršanu 

/ziņo: V.Jansons/ 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktu, kurā noteikts, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā, un Likumu „Par palīdzību 
dzīvokļu jautājumu risināšanā”,  
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
14.1. Piešķirt R. B.,  dzīvokli Elkoņu ielā 1 dzīvoklis 2, /………/ 
14.2. R. B. slēgt īres līgumu ar Vaiņodes novada pašvaldības komunālo nodaļu par dzīvojamās 
platības izmantošanu.  
14.2. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada komunālajā nodaļā un lietvedībā. 
 

 
15.p.  

Par ceļa izdevumu segšanu Vaiņodes Mūzikas skolas pedagogiem 
/ziņo: Z.Mickus/ 

 
Pamats: Vaiņodes Mūzikas skolas direktores Mirandas Ulbertes, 2012.gada 25.septembra, iesniegums 
(saņemts Vaiņodes novada domē, 26.09.2012, Nr. 3-6/834) par ceļa izdevumu segšanu 50% apmērā. 
Pedagogu atalgojums ir minimāls. Lai nodrošinātu kvalitatīvu un prasībām atbilstošu programmas 
apguvi, tiek pieņemti darbā pedagogi ar atbilstošu kvalifikāciju. Tā kā atalgojums ir neliels, 
pamatojoties uz nelielu darba slodzi un ceļa izdevumi uz darbu ir lieli lūgums Vaiņodes novada domei 
daļēji segt pedagogu ceļa izdevumus. 

Katru mēnesi ceļa izdevumi ir sekojoši: 
 Inga Almane     Ls 40.00 mēnesī 

Dainis Vikmanis    Ls 64.00 mēnesī 
Anita Stirna     Ls 22.00 mēnesī 
Selga Puķīte    Ls 64.00 mēnesī 
Ivonna Rozentāle   Ls 15.00 mēnesī 
Irina Tiesnese    Ls 15.00 mēnesī 
Inguna Venena    Ls 44.00 mēnesī 
Eduards Videkers   Ls 44.00 mēnesī 
Inese Pāvila    Ls 44.00 mēnesī 
Gundars Venens    Ls 40.00 mēnesī 

 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
15.1. Segt Mūzikas skolas pedagogu ceļa izdevumus sekojošā apmērā: 

Inga Almane     Ls 20.00 mēnesī 
Dainis Vikmanis    Ls 32.00 mēnesī 
Anita Stirna     Ls 11.00 mēnesī 
Selga Puķīte    Ls 32.00 mēnesī 
Ivonna Rozentāle   Ls 7.50 mēnesī 
Irina Tiesnese    Ls 7.50 mēnesī 
Inguna Venena    Ls 22.00 mēnesī 
Eduards Videkers   Ls 22.00 mēnesī 



 12 

Inese Pāvila    Ls 22.00 mēnesī 
Gundars Venens    Ls 20.00 mēnesī 

15.2. Lēmums ir spēkā no 2012.gada septembra līdz 2013.gada 31.maijam 
 

 
16.p.  

Par vienreizēju sociālo pabalstu 
/ziņo: U.Melbārdis/ 

 
/………/ 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
16.1. Piešķirt /………/vienreizēju sociālo pabalstu Ls 300.00 (trīs simti lati 00 santīmi) operācijas 
apmaksai. 
16.2. Lēmuma izraksts iesniedzams Vaiņodes novada domes grāmatvedībā un sociālā dienestā. 

 
 

17.p.  
Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam V.Jansonam 

/ziņo: V.Jansons/ 
 

Pamats: V. Jansona, /………/,  28.09.2012.iesniegums Nr. 3-6/702, ar lūgumu piešķirt ikgadējo 
atvaļinājumu: divas kalendārās nedēļas sākot ar 2012.gada 08.oktobri. 
 
Saskaņā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta, 
ikgadējais apmaksātais atvaļinājums, pirmo daļu, Amatpersonām piešķir ikgadēju apmaksātu 
atvaļinājumu, kura ilgums ir četras kalendāra nedēļas, neskaitot svētku dienas, un par šo laiku izmaksā 
vidējo izpeļņu, 
23.02.2012. Vaiņodes novada pašvaldības darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 42.punkts, 
Darbinieks (amatpersona) saņem atvaļinājuma pabalstu 10 līdz 25 procentus no mēnešalgas vienu reizi 
kalendārajā gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā atvaļinājumā, ņemot vērā amata ietekmi uz parasto 
darba gaitu iestādē. 
 
Atklāti balsojot: 
Par – 12 (Visvaldis Jansons, Arvīds Desmitnieks, Zigmunds Mickus, Anda Čerņavska, Biruta Strēle, 
Sandra Ķempe, Ilona Blumberga, Imants Remess, Aigars Dīks, Teodors Roze, Uģis Melbārdis, Oļegs 
Jurjevs), Pret – nav; Atturas – nav, 
Vaiņodes novada dome NOLEMJ: 
 
17.1. Piešķirt Vaiņodes novada domes priekšsēdētājam VISVALDIM JANSONAM, /………/,  
ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu, neieskaitot svētku dienas, divas kalendārās nedēļas no 2012.gada 
08.oktobra līdz 2012.gada 21.oktobrim (ieskaitot), par darba gadu no 2012.gada 01.janvāra līdz 
2012.gada 30.jūnijam, izmaksājot atvaļinājuma pabalstu 20% apmērā no darba algas. 
17.2. Domes priekšsēdētāja Visvalža Jansona atvaļinājuma laikā, domes priekšsēdētāja pienākumus 
veikt Vaiņodes novada domes priekšsēdētāja vietniekam OĻEGAM JURJEVAM, saņemot piemaksu 
20% apmērā no darba algas.    

 
 
 
Sēdi beidz: 1700 
 
 



 13 

 
Sēdes vadītājs:   /paraksts/    V.Jansons 
 
 
 
Sēdes protokolētājs:   /paraksts/   E.Vanaga 
 
 
 
Protokols parakstīts 2012.gada 05.oktobrī 
 


